Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    25 марта 2021 года                                                                                        № 35

            г.п. Ефимовский

О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области от 03.03.2020 № 38 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области»
В соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2020 № 887 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области  от 23 июля 2019 года № 345 «О краткосрочном плане реализации в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», администрация постановляет:

1.Внести изменения в «Краткосрочный план реализации в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, на 2014-2043 годы» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ефимовского городского поселения В.А. Зобкову.
Глава  администрации
                                                               С.И. Покровкин

Разослано: ООО «Ефимовский Жилкомсервис», финансово-экономический сектор, сайт, в дело.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 Ефимовского городского поселения
    25.03.2021 года № 35
(приложение)
Краткосрочный план реализации в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

1.Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020 году.

N п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта за счет средств собственников помещений в МКД
	Плановая дата завершения работ
	Способ формирования фонда капитального ремонта

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	кв. м
	чел.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	г.п. Ефимовский,

 1 микрорайон, д.2
	1985

	Панельный

	5

	2985,2
	139
	10 242 220,80
	30.12.2022

	РО

	2
	г.п. Ефимовский,
 1 микрорайон, д.8
	1981

	Панельный

	5

	4271,2
	160
	14 431 983,80
	30.12.2022

	РО

	3
	дер. Климово, д.3
	1969

	Кирпичный

	2
	580,0
	20
	1 457 894,00
	30.12.2022

	РО

	4
	дер. Климово, д.4
	1973

	Кирпичный

	2
	962,0
	36
	3 479  334,00
	30.12.2022

	РО

	5
	дер. Климово, д.8
	1978

	Кирпичный

	3
	1457,0
	62
	5  261 100,00
	30.12.2022

	РО

	6
	дер. Климово, д.9
	1980

	Кирпичный

	3
	1457,0
	38
	5 261 100,00
	30.12.2022

	РО

	Итого по

муниципальному образованию

	11 712,4
	455
	40 076 125,00
	30.12.2022

	РО

2. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020 году.

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта, ВСЕГО

	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования, в том числе
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Подъезд
	Ремонт фундамента
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы (ФОНД)

	Всего работ по инженерным системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения
	Ремонт или замена лифтового

оборудования
	Техническое освидетельствование

	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	ед
	руб
	руб.
	кв.м.
	руб
	кв.м.
	руб
	кв.м.
	руб
	руб.
	куб. м
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22
	23

	1
	г.п. Ефимовский,

 1 микрорайон, д.2
	10 242 220,80
	9 751 875,60

	5 497 057,20
	926  719,20
	1 869 705,60
	 1 458 393,60

	490 345,20

	2
	г.п. Ефимовский,

 1 микрорайон, д.8
	14 431 983,80
	13 774 636,80

	8 492 352,00
	 1 533 385,20
	2 545 448,40
	1 203 451,20

	657 347,00

	3
	дер. Климово, д.3
	1 457 894,00
	1 457 894,00

	523 940,00
	933 954,00

	4
	дер. Климово, д.4
	3 479 334,0
	3 479 334,0

	1 862 521,20
	440 371,20
	1 176 441,60

	5
	дер. Климово, д.8
	5 261 100,00

	650,00
	5 261 100,00

	6
	дер. Климово, д.9
	5 261 100,00

	650,00
	5 261 100,00

	Итого по муниципальному образованию
	40 133 632,60
	28 463 740,40
	0,00
	15 851 930,40
	3 424 415,60
	6 525 549,60
	2 661 844,80

	1 300,00
	 10  522 200,00

	1 147 692,20

3.Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2021 году.

N п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта за счет средств собственников помещений в МКД
	Плановая дата завершения работ
	Способ формирования фонда капитального ремонта

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	кв. м
	чел.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	дер. Климово, д. 1
	1970

	Кирпичный
	2
	585
	19
	 1 413 619,61
	30.12.2022

	РО

	2
	дер. Климово, д. 10
	1984

	Кирпичный
	3
	1457
	54
	146  783,99
	30.12.2022

	РО

	3
	дер. Климово, д. 11
	1985

	Кирпичный
	3
	1457
	56
	146 783,99
	30.12.2022

	РО

	4
	дер. Климово, д. 12
	1985

	Блочный
	3
	1950
	64
	215  227,39
	30.12.2022

	РО

	5
	дер. Климово, д. 5
	1977

	Кирпичный
	3
	1470
	51
	473 432,71
	30.12.2022

	РО

	Итого по

муниципальному образованию

	7189,7
	258
	2 395 847,69
	30.12.2022

	РО

4.Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2021 году.

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта, ВСЕГО

	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования, в том числе
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Подъезд
	Ремонт фундамента
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы (ФОНД)

	Всего работ по инженерным системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения
	Ремонт или замена лифтового

оборудования
	Техническое освидетельствование

	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	ед
	руб
	руб.
	кв.м.
	руб
	кв.м.
	руб
	кв.м.
	руб
	руб.
	куб. м
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22
	23

	1
	дер. Климово, д. 1
	1 413 619,61
	1 257 026,40

	321 628,80
	935 397,60

	156 593,21

	2
	дер. Климово, д. 10
	146 783,99
	0,00

	146 783,99

	3
	дер. Климово, д. 11
	146 783,99
	0,00

	146 783,99

	4
	дер. Климово, д. 12
	215 227,39
	0,00

	215 227,39

	5
	дер. Климово, д. 5
	473 432,71
	0,00

	473 432,71

	Итого по муниципальному образованию
	2 395 847,69
	1 257 026,40
	0,00
	0,00
	321 628,80
	935 397,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 138 821,29

5.Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2022 году.

N п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта за счет средств собственников помещений в МКД
	Плановая дата завершения работ
	Способ формирования фонда капитального ремонта

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	кв. м
	чел.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	дер. Климово, д. 1
	1970

	Кирпичный

	2

	585
	19
	1 534 616,04
	30.12.2022

	РО

	2
	дер. Климово, д. 10
	1984

	Кирпичный

	3
	1457
	54
	3 183 964,81
	30.12.2022

	РО

	3
	дер. Климово, д. 11
	1985

	Кирпичный

	3
	1457
	56
	2 360 650,80
	30.12.2022

	РО

	4
	дер. Климово, д. 12
	1985

	Блочный
	3
	1950
	64
	134 706,00
	30.12.2022

	РО

	5
	дер. Климово, д. 3
	1969

	Кирпичный

	2
	580
	20
	1 560 645,53
	30.12.2022

	РО

	6
	дер. Климово, д. 4
	1973

	Кирпичный

	2
	962
	36
	1 815 202, 63
	30.12.2022

	РО

	7
	дер. Климово, д. 5
	1977

	Кирпичный

	3
	1470
	51
	3 183 964,81
	30.12.2022

	РО

	8
	дер. Климово, д. 6
	1977

	Кирпичный

	3
	1457
	41
	3 183 964,81
	30.12.2022

	РО

	9
	дер. Климово, д. 7
	1978

	Кирпичный

	3
	1455
	37
	3 183 964,81
	30.12.2022

	РО

	10
	дер. Климово, д. 8
	1978

	Кирпичный

	3
	1457
	62
	3 183 964,81
	30.12.2022

	РО

	11
	дер. Климово, д. 9
	1980

	Кирпичный

	3
	1457
	38
	3 183 964,81
	30.12.2022

	РО

	Итого по

муниципальному образованию

	14287
	478
	26 509 609,86
	30.12.2022

	РО

6.Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2022 году.

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта, ВСЕГО

	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования, в том числе
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Подъезд
	Ремонт фундамента
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы (ФОНД)

	Всего работ по инженерным системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения
	Ремонт или замена лифтового

оборудования
	Техническое освидетельствование

	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	ед
	руб
	руб.
	кв.м.
	руб
	кв.м.
	руб
	кв.м.
	руб
	руб.
	куб. м
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22
	23

	1
	дер. Климово, д. 1
	1 534 616,04

	618,70
	1 534 616,04

	2
	дер. Климово, д. 10
	3 183 964,81

	1201,52
	3 183 964,81

	3
	дер. Климово, д. 11
	2 360 650,80

	1 272,50

	2 360 650,80

	4
	дер. Климово, д. 12
	134 706,00

	13,00
	134 706,00

	5
	дер. Климово, д. 3
	1 560 645,53

	618,70
	1 560 645,53

	6
	дер. Климово, д. 4
	1 815 202, 63

	724,55
	1 815 202,63

	7
	дер. Климово, д. 5
	3 183 964,81

	1201,52
	3 183 964,81

	8
	дер. Климово, д. 6
	3 183 964,81

	1201,52
	3 183 964,81

	9
	дер. Климово, д. 7
	3 183 964,81

	1201,52
	3 183 964,81

	10
	дер. Климово, д. 8
	3 183 964,81

	1201,52
	3 183 964,81

	11
	дер. Климово, д. 9
	3 183 964,81

	1201,52
	3 183 964,81

	Итого по муниципальному образованию
	26 509 609,86
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	10 456,57
	26 509 609,86
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00